
 
三菱保護継電器セールスとサービス 
 

高圧受電設備向け 地絡継電器・地絡方向継電器用 
 ＭＺＴ(貫通)形ＺＣＴ 名板貼付け位置変更のお知らせ 

 
平素は三菱電機製品をご愛顧賜り有難う御座います。 
この度、ＭＺＴ(貫通)形ＺＣＴの名板貼付け位置につきまして仕様を変更させて頂きます。 

今後とも弊社製品をご愛用頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

 
 
１．対象機種 

ＭＺＴ(貫通)形ＺＣＴ全機種 
   
２．変更内容（下図参照ください） 

変更前は、名板をＫ面側とＬ面側に 1枚ずつ貼り付けていましたが、ＺＣＴ上部に 
1枚のみ貼付けるものとします。 
 

変  更  前 変  更  後 

  
 
３．変更切替時期 

２０１０年６月中旬生産分より切替開始致します。 
※ 切替過渡期は新旧混在することがございますが、ご容赦お願い致します。 

 
以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

整理番号 系 ５７－０６４ 三菱電機株式会社 系統変電システム製作所 発行日付 2010 年 6 月 

 

 


